ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» сентября 2021 года
12 часов 30 минут

	                                 № 17/184

г. Липецк, ул. Советская, д. 68

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
Липецкого областного Совета депутатов седьмого  созыва
по одномандатному избирательному округу № 5
Чурсина Серафима Михайловича

[bookmark: _Hlk42068564]В соответствии со статьей 15, с частью 2 статьи  87 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» и  постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», в связи со смертью 02 сентября 2021 г. Чурсина Серафима Михайловича (запись акта о смерти № 1702194800007065290004 от 07.09.2021 г.) – зарегистрированного кандидата в депутаты Липецкого областного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 5, выдвинутого  избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Липецкой области», территориальная    избирательная   комиссия № 1 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Липецкого областного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 5 Чурсина Серафима Михайловича 19 апреля 1960 года рождения, место рождения –                С. СЫРСКОЕ ЛИПЕЦКОГО Р-НА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛ., место жительства – Липецкая область, Добровский район, с. Панино, гражданина Российской Федерации, образование высшее, временно неработающего, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Липецкой области».
2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 22-17, с № 22-19 по № 22-31, № 22-34, № 22-41 срока полномочий 2018-2023 г.г. обеспечить вычеркивание в избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 сведений о Чурсине Серафиме Михайловиче.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка, направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 22-17, с № 22-19 по № 22-31, № 22-34, № 22-41.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ЛИПЕЦКА	                                                                    А.А. ПОГОРЕЛОВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ЛИПЕЦКА	                                                                И.С. КУПРИЯНОВА